муниципаJlьное бюджетное общеобразовате.пьное учрежден rre

<Средняя общеобразоватеJIьная школа Ns 9 имени В.Л. СкрипаJrева Белоглинского района))

прикАз

от 03.04.2024 года Ng 19

о зачисJIении в первый класс

На основании Положения о приеме в первый кпасс, заявления

родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить в первый общеобрzвовательный кпасс на2024-2025 уrебный
год детей:

2. Контроль за за собой.
О7
о "Ф

ffирекгор МБОУ СОШ С.В. Онищенко

ЛЬ tt/п Ф.И.О. учаtцахся
1 Лавриненко Илья Игоревич
2 Гаврилова Полина Викгоровна
aJ Ульменов Сергей Александрович
4 Чихичина Полина Щмитриевна
5 fl егтярева Ксения Александровна
6 Афонина Екатерина Александровна
,7 Кагальницкая Екатерина Александровна
8 Снегирева София Александровна
9 .Щавиденко Полина Андреевна
l0. Борохова Александра Евгеньевна
l1 Малютин Глеб Эдуардович
12 Чуйкин !митрий Сергеевич
13 Кова-гtь Максим,Щенисович
14. шишмакова Ксения Максимовна

fL[иринкин Егор Константинович
lб киселева Эвелина Анатольевна
|,7 Щронова Викгория Сергеевна

,|/

L
Ф/]

п4БOу

15.